

**Hoolduslõikusluba nr 45252**

<b>Avalduse esitamise kuupäev</b> 30.09.2021	<b>Hoolduslõikuse aadress</b> SALME TN 43
<b>Tuvastatud asjaolud</b> Salme tn 43 kinnistul kasvavad kaks suuremõõtmelist ja mitmeharulist vahtrat. Puude võrad ulatuva elamuteni ja kahjustavad neid otseselt. Salme 45 kinnistu hoovis kasvava vahtra võra ulatub üle piiri ja kahjustab Salme 43 elumaja.	
<b>Hoolduslõikusloa andmise põhjendus</b> Võrade korrastamine, ohutuse tagamine, valgustingimuste parandamine, hoonete kahjustamise vältimine.	
<b>Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused</b> Lubatud on Salme tn 43 kinnistul kasvavatele vahtratele teha võrade hooldus- ja harvenduslõikus. Lubatud on kuivanud ja murdumisohtlike okste eemaldamine. Lubatud on hoonepoolsete külgokste lühendamise või eemaldamine sobivast hargnemiskohast eesmärgiga vältida hoonete kahjustamist ja parandada valgustingimusi. Soovitame ohutuse tagamiseks lasta puude harud kinnitada spetsiaalse tugivõõga. Salme 45 kinnistult lähtuva vahtra oksti on lubatud piirata Salme 43 kinnistu piirides; naaberkinnistu esindaja nõusolekul ka piiriüleselt. Lõikus tuleb teha sobiva külgoksa või tüve juurest oksakraed kahjustamata. Töö peab teostama arborist.	
<b>Hoolduslõikuse tegemise aeg</b> Sügistalvine periood või kesksuvi.  <i>Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.</i>	
<b>Hoolduslõikusluba kehtib kuni</b> 13.10.2022	

Hoolduslõikusloa andis

Kristiina Kupper, haljastuse osakonna juhataja

Kuupäev 13.10.2021

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas

Kristiina Kupper, haljastuse osakonna juhataja

Puu(de) ülevaatuse tegi

Kristjan Tarn, peaspetsialist

Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa teatavakstegemisest.